
PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

F-01 SYLOID AL 1 KG ALMOX 17,038 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-01 SYLOID AL 1 KG 17,038 _____________ ____________________ALMOX 70920925 __________ __________ __________

F-02 TIXATROL GST KG ALMOX 2,507 129,203 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-02 TIXATROL GST KG 129,203 _____________ ____________________ALMOX 1026A31903 __________ __________ __________

F-03 CAULIM MICRONIZADO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-04 AEROSIL R972 KG ALMOX 0,432 290,251 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-04 AEROSIL R972 KG 90,251 _____________ ____________________ALMOX 114110823 __________ __________ __________

F-04 AEROSIL R972 KG 150,000 _____________ ____________________ALMOX 114120621 __________ __________ __________

F-04 AEROSIL R972 KG 50,000 _____________ ____________________ALMOX 235020870 __________ __________ __________

F-05 PIG EFEITO LUXAN E001 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-06 ITAP C66 K 635 KG ALMOX 739,668 30.447,799 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-06 ITAP C66 K 635 KG 30.000,000 _____________ ____________________ALMOX 59946-1 __________ __________ __________

F-06 ITAP C66 K 635 KG 447,799 _____________ ____________________ALMOX IC0255 __________ __________ __________

F-07 AEROSIL 200 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-08 TEXTURA PROPYTEX 270S KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-09 NYAD 400 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-10 CIMENTO BRANCO 52,5 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-100 SILICA AMORFA PIROGENICA HIDROFILICA HL-200 KG ALMOX 250,823 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-100 SILICA AMORFA PIROGENICA HIDROFILICA HL-200 KG 250,823 _____________ ____________________ALMOX 18122441 __________ __________ __________

F-101 PROPYLTEX 100 S KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-103 GRAFITE PO GRAFINE 90200 KG ALMOX 1.161,532 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-103 GRAFITE PO GRAFINE 90200 KG 1.161,532 _____________ ____________________ALMOX 65337/030 __________ __________ __________

F-104 AZUL FANAL KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-106 UNISPERSE VERM OXIDO R-E 40 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-107 POLIGLOSS 90 CAULIM CALCINADO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-108 UNISPERSE PRETO B-PI 30 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-109 UNISPERSE VERM 3RS-E2  30 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-11 MICROGALS GLASS FLAKE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-110 MICA 325 MALHAS KG ALMOX 8.618,093 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-110 MICA 325 MALHAS KG 3.218,093 _____________ ____________________ALMOX LEB53162 __________ __________ __________

F-110 MICA 325 MALHAS KG 5.400,000 _____________ ____________________ALMOX LEB54847 __________ __________ __________

F-115 OXIDO DE ZINCO 99 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-115 OXIDO DE ZINCO 99 KG VENC 130,500 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-115 OXIDO DE ZINCO 99 KG 130,500 _____________ ____________________VENC 260322 __________ __________ __________
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Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

F-116 MICROEX ULTRA LAMIL KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-117 TRANSPERSE CGRT KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-118 TEXTURE PROPYLTEX 200S KG ALMOX 0,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-118 TEXTURE PROPYLTEX 200S KG 0,000 _____________ ____________________ALMOX CP89605 __________ __________ __________

F-118 TEXTURE PROPYLTEX 200S KG VENC 4,945 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-118 TEXTURE PROPYLTEX 200S KG 4,945 _____________ ____________________VENC CP89605 __________ __________ __________

F-119 ALUMINA CALCINADA A-2G KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-12 SHOT STUFF SYNTHETIC KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-120 PANGEL B20 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-121 PIGMENTO ROSA E KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-13 SACA B KG ALMOX 110.560,604 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-13 SACA B KG 44.000,000 _____________ ____________________ALMOX 0112253275 __________ __________ __________

F-13 SACA B KG 560,604 _____________ ____________________ALMOX 1607252901 __________ __________ __________

F-13 SACA B KG 22.000,000 _____________ ____________________ALMOX 1709253044 __________ __________ __________

F-13 SACA B KG 22.000,000 _____________ ____________________ALMOX 2010253117 __________ __________ __________

F-13 SACA B KG 22.000,000 _____________ ____________________ALMOX 2108252974 __________ __________ __________

F-134 PIG PEROLA NET HZ-504 KG ALMOX 0,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-134 PIG PEROLA NET HZ-504 KG 0,000 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-134 PIG PEROLA NET HZ-504 KG VENC 12,455 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-134 PIG PEROLA NET HZ-504 KG 12,455 _____________ ____________________VENC 260322 __________ __________ __________

F-135 REC HITOX KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-136 VERMELHO RMN TRANSCOR KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-138 HIDROSILICATO DE ALUMINIO KG ALMOX 5,567 412,041 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-138 HIDROSILICATO DE ALUMINIO KG 412,041 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-139 MICROEX W KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-14 CMC CARBOXI METIL CELULOSE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-140 OMYA CARB UF KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-141 CARBONATO CALCIO OB 1000 400 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-142 CARBONATO DE CALCIO #3000 KG ALMOX 875,798 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-142 CARBONATO DE CALCIO #3000 KG 875,798 _____________ ____________________ALMOX 21202505 __________ __________ __________

F-15 STANLUX 100 N KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-150 VIOLETA NET R KG ALMOX 16,522 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-150 VIOLETA NET R KG 16,522 _____________ ____________________ALMOX NPPL/24153 __________ __________ __________

F-151 OXIDO DE CHUMBO ZARCAO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

2 1319/12/2025 - 09:05 001/001 - PAULUCH RGM961.REL4131506a2-09 (RGM9611.jrxml) /Pag



PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX
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Equipe: 00001

Depositos:
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Localização Final:

F-152 PIG PEROLA HZ 500 KG ALMOX 7,542 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-152 PIG PEROLA HZ 500 KG 7,542 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-153 PIG AMARELO FCI 322 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-154 BLACK PEARLS KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-155 QUARTZO BCO MALHA 10 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-156 PIG NOVOP. VER F5RK-BR (ORGÂNICO) KG ALMOX 17,209 130,842 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-156 PIG NOVOP. VER F5RK-BR (ORGÂNICO) KG 10,842 _____________ ____________________ALMOX 9BR1039764 __________ __________ __________

F-156 PIG NOVOP. VER F5RK-BR (ORGÂNICO) KG 120,000 _____________ ____________________ALMOX 9BR1040554 __________ __________ __________

F-16 CAULIM COLOIDAL # 500 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-163 DTSPM KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-164 CALCITA 635 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-165 DOLOMITA MRBS 635 KG ALMOX 3.631,418 5.873,808 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-165 DOLOMITA MRBS 635 KG 5.873,808 _____________ ____________________ALMOX 000.124.599 __________ __________ __________

F-166 SYLYSIA 276 KG ALMOX 36,506 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-166 SYLYSIA 276 KG 6,506 _____________ ____________________ALMOX 199-24 __________ __________ __________

F-166 SYLYSIA 276 KG 30,000 _____________ ____________________ALMOX 25070190 __________ __________ __________

F-167 SYLOID ED 30 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-168 PROPYLTEX 270S KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-169 TITANIO PROCESSO CLORO KG ALMOX 7,532 653,207 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-169 TITANIO PROCESSO CLORO KG 653,207 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-17 FOSFATO DE ZINCO PZ 20 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-170 PEROLA 303 ROYAL GOLD KG ALMOX 19,540 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-170 PEROLA 303 ROYAL GOLD KG 6,408 _____________ ____________________ALMOX AG22102361 __________ __________ __________

F-170 PEROLA 303 ROYAL GOLD KG 13,131 _____________ ____________________ALMOX AG23071361 __________ __________ __________

F-171 STANLUX 3501 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-172 PEROLA TC BRILLIANT INTER GOLD KG ALMOX 0,180 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-172 PEROLA TC BRILLIANT INTER GOLD KG 0,180 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-173 IRIDESIUM 8005 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-176 CAULIM 325 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-177 MONARCH 430 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-178 FLUORESCENTE GS 4013 RED KG ALMOX 1,400 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-178 FLUORESCENTE GS 4013 RED KG 1,400 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-179 FLUORESCENTE GS 4018 GREEN KG ALMOX 1,400 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-179 FLUORESCENTE GS 4018 GREEN KG 1,400 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________
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PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

F-18 QUARTZO  MICRONIZADO  500 KG ALMOX 320,514 866,583 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-18 QUARTZO  MICRONIZADO  500 KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 8407 __________ __________ __________

F-18 QUARTZO  MICRONIZADO  500 KG 866,583 _____________ ____________________ALMOX 8642 __________ __________ __________

F-180 FLUORESCENTE GS4010 VIOLET KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-181 FLUORESCENTE GS4011 CERISE KG ALMOX 5,100 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-181 FLUORESCENTE GS4011 CERISE KG 5,100 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-182 FLUORESCENTE GS4020 WHITE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-183 FLUORESCENTE GS 4014 RED ORANGE KG ALMOX 0,500 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-183 FLUORESCENTE GS 4014 RED ORANGE KG 0,500 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-184 PEROLADO BRIL. INTER BLUE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-185 PER.TC BRILLIANT INTER RED KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-186 FLUORESC. GS4016 ORANGE KG ALMOX 3,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-186 FLUORESC. GS4016 ORANGE KG 3,000 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-187 MICROESFERA VIDRO  TIPO 1A KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-188 PIG REFLETIVO KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-189 SILIETHYL TS 40 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-189 SILIETHYL TS 40 KG VENC 206,741 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-189 SILIETHYL TS 40 KG 6,741 _____________ ____________________VENC 260322 __________ __________ __________

F-189 SILIETHYL TS 40 KG 200,000 _____________ ____________________VENC ES4022032801 __________ __________ __________

F-19 ZINC OMADINE POWDER KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-190 VERMELHO TRANSCOR RMB KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-190 VERMELHO TRANSCOR RMB KG VENC 9,500 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-190 VERMELHO TRANSCOR RMB KG 9,500 _____________ ____________________VENC 260322 __________ __________ __________

F-195 LARANJA ORG LFF KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-196 DOLOMITA DGB 325 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-197 DOLOMITA 340 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-198 STARLIGHT FL 105 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-199 PIG TC CAMALEAO 3014 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-20 PIG RUBI FLEXO KG ALMOX 130,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-20 PIG RUBI FLEXO KG 5,000 _____________ ____________________ALMOX 197693 __________ __________ __________

F-20 PIG RUBI FLEXO KG 25,000 _____________ ____________________ALMOX 203827 __________ __________ __________

F-20 PIG RUBI FLEXO KG 100,000 _____________ ____________________ALMOX 206024 __________ __________ __________

F-200 ACEMATT TS 100 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-201 BENTONE AZ-5 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________
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PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

F-202 NANOGUARD ACP 2 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-203 FLUORESCENT GS 4021 MAGENTA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-204 UNIONSILEX 6AK KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-21 PRODUTO MINIERAL CR3 KG ALMOX 40,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-21 PRODUTO MINIERAL CR3 KG 40,000 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-213 METALURE A41040BG KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-214 ALU STAPA ALOXAL PM 3010 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-215 SYMIC C321 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-216 LUXAN D 502 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-217 LUXAN D001 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-218 SPECTRATEC GP 188 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-219 PEROLA NET 219 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-22 PIG AMARELO HANSA 2GX 70 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-220 CABOSIL EH -5 KG ALMOX 18,493 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-220 CABOSIL EH -5 KG 18,493 _____________ ____________________ALMOX 5616550 __________ __________ __________

F-221 SULFATO DE BARIO BLANC FIXE KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-222 QUARTZO OB 45/50 BRASIL MINAS KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-223 OXIDO FERRO PRETO KG ALMOX 211,547 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-223 OXIDO FERRO PRETO KG 211,547 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-224 BARITA OB 4360   500 KG ALMOX 1.095,762 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-224 BARITA OB 4360   500 KG 1.095,762 _____________ ____________________ALMOX 20250222 __________ __________ __________

F-225 CAULIM OB 2150 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-226 TITANIO  FR 767 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-227 SILICA AMORFA PIROGENICA HIDROFILICA HDK N20 KG ALMOX 475,565 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-227 SILICA AMORFA PIROGENICA HIDROFILICA HDK N2 KG 390,000 _____________ ____________________ALMOX 2857267 __________ __________ __________

F-227 SILICA AMORFA PIROGENICA HIDROFILICA HDK N2 KG 85,565 _____________ ____________________ALMOX VA84960 __________ __________ __________

F-228 UNIONGLOSS SR KG ALMOX 519,126 10.765,377 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-228 UNIONGLOSS SR KG _______________ _____________ ____________________ALMOX E2025101 __________ __________ __________

F-228 UNIONGLOSS SR KG 2.665,377 _____________ ____________________ALMOX E2025194 __________ __________ __________

F-228 UNIONGLOSS SR KG 2.700,000 _____________ ____________________ALMOX E2025564 __________ __________ __________

F-228 UNIONGLOSS SR KG 5.400,000 _____________ ____________________ALMOX E2025610 __________ __________ __________

F-229 CROMATO DE ESTRONCIO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-230 QUARTZO BCO MALHA 30 KG ALMOX 1.085,228 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-230 QUARTZO BCO MALHA 30 KG 1.085,228 _____________ ____________________ALMOX M20241156 __________ __________ __________
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F-231 SILFT Z 91 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-232 PIG OXIDO FERRO AMARELO TRANSPARENTE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-233 PIG OXIDO FERRO VERMELHO TRANSPARENTE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-234 EXTENSOR DE TITANIO SG KG ALMOX 1.130,500 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-234 EXTENSOR DE TITANIO SG KG 1.130,500 _____________ ____________________ALMOX LEM23307 __________ __________ __________

F-235 CARBONATO DE CALCIO NATURAL KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-236 FOSFATO DE ZINCO PZ04 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-237 CARGA MICRO EX KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-238 PEROLA NET HZ 100 KG ALMOX 7,233 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-238 PEROLA NET HZ 100 KG 7,233 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-239 PEROLA NET 9255 GREEN KG ALMOX 0,118 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-239 PEROLA NET 9255 GREEN KG 0,118 _____________ ____________________ALMOX AG21091365 __________ __________ __________

F-24 AGALMATOLITO  325 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-240 QUARTZO # 400 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-242 PIG AMARELO ORG. H3G KG ALMOX 0,946 64,288 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-242 PIG AMARELO ORG. H3G KG 1,626 _____________ ____________________ALMOX 240730 __________ __________ __________

F-242 PIG AMARELO ORG. H3G KG 2,662 _____________ ____________________ALMOX 240731 __________ __________ __________

F-242 PIG AMARELO ORG. H3G KG 60,000 _____________ ____________________ALMOX 240912 __________ __________ __________

F-243 PIG AMARELO PY151 KG ALMOX 0,365 16,441 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-243 PIG AMARELO PY151 KG 16,441 _____________ ____________________ALMOX 24004389 __________ __________ __________

F-244 PIG AZUL ULTRAMAR KG ALMOX 75,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-244 PIG AZUL ULTRAMAR KG 25,000 _____________ ____________________ALMOX 022501074 __________ __________ __________

F-244 PIG AZUL ULTRAMAR KG 50,000 _____________ ____________________ALMOX 022514007 __________ __________ __________

F-245 PIG OXIDO FERRO MICACEO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-246 PIG LARANJA 64 KG ALMOX 1,479 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-246 PIG LARANJA 64 KG 1,479 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-247 TUBALL MATRIX 203 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-25 ANILINA MARRON BN-05 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-250 CARBON BLACK  3200F KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-251 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO R 2295 KG ALMOX 1,785 111.663,241 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-251 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO R 2295 KG 15.663,241 _____________ ____________________ALMOX 2407073501 __________ __________ __________

F-251 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO R 2295 KG 24.000,000 _____________ ____________________ALMOX 2408/119501 __________ __________ __________

F-251 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO R 2295 KG 24.000,000 _____________ ____________________ALMOX 2409082502 __________ __________ __________

F-251 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO R 2295 KG 24.000,000 _____________ ____________________ALMOX 2409191602 __________ __________ __________
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F-251 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO R 2295 KG 24.000,000 _____________ ____________________ALMOX 2409264103 __________ __________ __________

F-252 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO R 2195 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-253 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO BLR 699 KG ALMOX 1.385,241 38.617,171 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-253 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO BLR 699 KG 24.000,000 _____________ ____________________ALMOX LB2507220610901 __________ __________ __________

F-253 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO BLR 699 KG 14.617,171 _____________ ____________________ALMOX LBZ507210610901 __________ __________ __________

F-254 PREPARACAO DIOXIDO DE TITANIO RUTILO C/ GCC SR 300 KG ALMOX 11.765,365 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-254 PREPARACAO DIOXIDO DE TITANIO RUTILO C/ GC KG 11.765,365 _____________ ____________________ALMOX 3703H05250601 __________ __________ __________

F-255 DIOXIDO DE TITANIO TiONA 121 KG ALMOX 11.000,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-255 DIOXIDO DE TITANIO TiONA 121 KG 10.000,000 _____________ ____________________ALMOX 7030011696 __________ __________ __________

F-255 DIOXIDO DE TITANIO TiONA 121 KG 1.000,000 _____________ ____________________ALMOX 7040011535 __________ __________ __________

F-256 CMC INDUSKOL T-9000/2 KG ALMOX 24,721 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-256 CMC INDUSKOL T-9000/2 KG 24,721 _____________ ____________________ALMOX 000067/1434 __________ __________ __________

F-257 DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. SULFATO R996 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-258 DIOXIDO DE TITANIO RUT. B. SULFATO BLR698 KG ALMOX 24.000,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-258 DIOXIDO DE TITANIO RUT. B. SULFATO BLR698 KG 24.000,000 _____________ ____________________ALMOX LB2510040911012 __________ __________ __________

F-25S SOLUCAO ANILINA CASTANHO KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-26 ANILINA VERMELHO R-55 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-261 PEROLA TC 100 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-262 PEROLA TC FINE WHITE 111 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-263 PEROLA TC SPARKLE WHITE 153 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-264 NITRITO DE SODIO KG ALMOX 24,815 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-264 NITRITO DE SODIO KG 24,815 _____________ ____________________ALMOX 15055375L0 __________ __________ __________

F-268 PROFLAKE ZN 2000 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-27 ANILINA VERMELHO R-35 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-270 CLAREIUM 8015 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-272 IRIDESIUM 7405 KG ALMOX 2,837 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-272 IRIDESIUM 7405 KG 2,837 _____________ ____________________ALMOX 2432507405 __________ __________ __________

F-275 AG 163 SILVER WHITE 40-200UM KG ALMOX 4,576 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-275 AG 163 SILVER WHITE 40-200UM KG 4,576 _____________ ____________________ALMOX AG24070621 __________ __________ __________

F-27S SOLUCAO VERMELHO 122 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-28 ANILINA AMARELO Y-57 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-28S SOLUCAO ANILINA AMARELA KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-29 BEBLACK 2429G KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-292 DIOXIDO TITANIO R902 CLORETO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________
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F-295 DIOXIDO TITANIO BLR895 CLORETO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-29S SOLUCAO ANILINA PRETO KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-30 PURPURINA OURO RICO 7600 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-301 VERMELHO NET B KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-302 PIG AMARELO NEOZAPON 157 KG 23,000 _____________ ____________________260322 __________ __________ __________

F-303 BAYFERROX PRETO 303 T KG ALMOX 15,971 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-303 BAYFERROX PRETO 303 T KG 15,971 _____________ ____________________ALMOX 1122563001 __________ __________ __________

F-308 REC CLAYTONE HY KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-31 CAULIN KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-313 COAT 87 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-316 AREIA QUARTZO - 30 QU 407/080 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-32 PIG VERM HANSA GG KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-321 D-286 SKY BLUE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-33 GEL 420 P KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-330 TRUE YG-30 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-331 SPECTRATECK GP 188 SV KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-34 LARANJA NET BR (PO-13) KG ALMOX 40,156 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-34 LARANJA NET BR (PO-13) KG 40,156 _____________ ____________________ALMOX X24056079 __________ __________ __________

F-35 PIG ALARAN. G 02 PERMAN. KG ALMOX 23,434 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-35 PIG ALARAN. G 02 PERMAN. KG 23,434 _____________ ____________________ALMOX 324112010 __________ __________ __________

F-353 PEROLA NET 153 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-359 PIGMENTO SHTU-700 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-36 FOSFATO ZINCO 400 FZ 700 KG ALMOX 89,465 3.379,113 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-36 FOSFATO ZINCO 400 FZ 700 KG 1.354,113 _____________ ____________________ALMOX 25070100-01 __________ __________ __________

F-36 FOSFATO ZINCO 400 FZ 700 KG 25,000 _____________ ____________________ALMOX 25070129-01 __________ __________ __________

F-36 FOSFATO ZINCO 400 FZ 700 KG 1.000,000 _____________ ____________________ALMOX 25080072-01 __________ __________ __________

F-36 FOSFATO ZINCO 400 FZ 700 KG 1.000,000 _____________ ____________________ALMOX 25090128-01 __________ __________ __________

F-364 CARBOFIX 120 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-37 PIG AMARELO MEDIO KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-38 PIG LARANJA CROMO 2266 KG 3,810 _____________ ____________________260322 __________ __________ __________

F-39 TITANIO TI-PURE DUPONT KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-390 ACEMATT OK 390 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-40 PIG VERDE 8720 KG ALMOX 80,652 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-40 PIG VERDE 8720 KG 2,853 _____________ ____________________ALMOX 240082 __________ __________ __________
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F-40 PIG VERDE 8720 KG 50,000 _____________ ____________________ALMOX 240215C __________ __________ __________

F-40 PIG VERDE 8720 KG 2,799 _____________ ____________________ALMOX 240257 __________ __________ __________

F-40 PIG VERDE 8720 KG 25,000 _____________ ____________________ALMOX 250090 __________ __________ __________

F-400 DOLOMITA SUPER FINA 635 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-403 AZUL FTALO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-403F AZUL FTALO KG ALMOX 40,259 346,104 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-403F AZUL FTALO KG 66,104 _____________ ____________________ALMOX 022525811 __________ __________ __________

F-403F AZUL FTALO KG 200,000 _____________ ____________________ALMOX 022527130 __________ __________ __________

F-403F AZUL FTALO KG 80,000 _____________ ____________________ALMOX 022527131 __________ __________ __________

F-404 PIG AMARELO ORGANICO BENZIDINE FLEXO FCI 309 KG ALMOX 370,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-404 PIG AMARELO ORGANICO BENZIDINE FLEXO FCI 3 KG 370,000 _____________ ____________________ALMOX 97274 __________ __________ __________

F-406 PIG NEPAFAST BLUE 15:3 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-41 SYLOID CP280 / GASIL HP270 KG ALMOX 156,136 755,218 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-41 SYLOID CP280 / GASIL HP270 KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 70700825 __________ __________ __________

F-41 SYLOID CP280 / GASIL HP270 KG 275,218 _____________ ____________________ALMOX 71090925 __________ __________ __________

F-41 SYLOID CP280 / GASIL HP270 KG 480,000 _____________ ____________________ALMOX 72041125 __________ __________ __________

F-410 PIG AZUL FTALO  TRANSCOR KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-42 CARBONATO CALCIO  325 LEVE C KG ALMOX 1.710,159 3.918,089 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-42 CARBONATO CALCIO  325 LEVE C KG 1.518,089 _____________ ____________________ALMOX M2.25.10.6 __________ __________ __________

F-42 CARBONATO CALCIO  325 LEVE C KG 2.400,000 _____________ ____________________ALMOX M3.25.11.3 __________ __________ __________

F-43 ASFALTO 105 MOIDO KG ALMOX 876,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-43 ASFALTO 105 MOIDO KG 108,000 _____________ ____________________ALMOX 7767556 __________ __________ __________

F-43 ASFALTO 105 MOIDO KG 768,000 _____________ ____________________ALMOX 8007915 __________ __________ __________

F-44 PIG VERMELHO OXIDO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-444 VERMELHO TRANSCOR ATR KG ALMOX 30,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-444 VERMELHO TRANSCOR ATR KG 30,000 _____________ ____________________ALMOX 205096 __________ __________ __________

F-44F PIG VERMELHO OXIDO KG ALMOX 16,312 1.112,662 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-44F PIG VERMELHO OXIDO KG 198,962 _____________ ____________________ALMOX 24XYC22B __________ __________ __________

F-44F PIG VERMELHO OXIDO KG 1,037 _____________ ____________________ALMOX 25XRC1306 __________ __________ __________

F-44F PIG VERMELHO OXIDO KG 512,662 _____________ ____________________ALMOX 42712 __________ __________ __________

F-44F PIG VERMELHO OXIDO KG 200,000 _____________ ____________________ALMOX 42962 __________ __________ __________

F-44F PIG VERMELHO OXIDO KG 200,000 _____________ ____________________ALMOX l42962 __________ __________ __________

F-45 PIG ORGANICO VERMELHO CATULIA MAGENTA KG ALMOX 32,078 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-45 PIG ORGANICO VERMELHO CATULIA MAGENTA KG 32,078 _____________ ____________________ALMOX W25122005 __________ __________ __________
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F-452 BENTONE SD 2 KG ALMOX 5,400 41,484 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-452 BENTONE SD 2 KG 28,146 _____________ ____________________ALMOX 1007A25301 __________ __________ __________

F-452 BENTONE SD 2 KG 13,338 _____________ ____________________ALMOX 1007A25501 __________ __________ __________

F-453 BENTONE 27 KG ALMOX 16,526 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-453 BENTONE 27 KG 16,526 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-455 UNIONSILEX 10A KG ALMOX 31,600 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-455 UNIONSILEX 10A KG 31,600 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-47 OXIDO DE FERRO PRETO KG ALMOX 20,791 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-47 OXIDO DE FERRO PRETO KG 20,791 _____________ ____________________ALMOX 4572542005 __________ __________ __________

F-472 TC CHAMALEON 9472 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-48 MICROESFERA DE CERAMICA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-49 TALCO SJM 635 KG ALMOX 1.187,315 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-49 TALCO SJM 635 KG 1.187,315 _____________ ____________________ALMOX M1.5.7 __________ __________ __________

F-50 PIG AMARELO LIMAO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-50F PIG AMARELO LIMAO KG ALMOX 969,975 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-50F PIG AMARELO LIMAO KG 400,000 _____________ ____________________ALMOX 022339024 __________ __________ __________

F-50F PIG AMARELO LIMAO KG 569,975 _____________ ____________________ALMOX 022339025 __________ __________ __________

F-50F PIG AMARELO LIMAO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 22339022 __________ __________ __________

F-51 MONARCH 570 NEGRO FUMO KG ALMOX 101,398 985,589 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-51 MONARCH 570 NEGRO FUMO KG 425,589 _____________ ____________________ALMOX 5967823 __________ __________ __________

F-51 MONARCH 570 NEGRO FUMO KG 560,000 _____________ ____________________ALMOX 5980534 __________ __________ __________

F-512 TC CHAMALEON 9512 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-513 CABOSIL M5 KG ALMOX 12,822 1.242,654 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-513 CABOSIL M5 KG 162,654 _____________ ____________________ALMOX 5736674 __________ __________ __________

F-513 CABOSIL M5 KG 180,000 _____________ ____________________ALMOX 5739959 __________ __________ __________

F-513 CABOSIL M5 KG 540,000 _____________ ____________________ALMOX 5760462 __________ __________ __________

F-513 CABOSIL M5 KG 360,000 _____________ ____________________ALMOX 5777364 __________ __________ __________

F-514 HS 200 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-520 ITALTAC 635A KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-522 CARBONATO DE CALCIO PRECIPITADOR OB-1260 KG ALMOX 399,855 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-522 CARBONATO DE CALCIO PRECIPITADOR OB-1260 KG 399,855 _____________ ____________________ALMOX 88153 __________ __________ __________

F-523 SULFATO DE BARIO BLANC FIXE F KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-525 CARBONATO DE SODIO ANIDRO KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-53 PIG CROMATO DE ZINCO (AMARELO) KG ALMOX 359,329 _____________ __________ __________ __________ __________ __________
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F-53 PIG CROMATO DE ZINCO (AMARELO) KG 359,329 _____________ ____________________ALMOX 001/22 __________ __________ __________

F-54 PIG AMARELO OURO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG ALMOX 912,697 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG 112,697 _____________ ____________________ALMOX 022506032 __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG 400,000 _____________ ____________________ALMOX 022532062 __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG 125,000 _____________ ____________________ALMOX 022532063 __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 022535262 __________ __________ __________

F-54F PIG AMARELO OURO KG 275,000 _____________ ____________________ALMOX 022536031 __________ __________ __________

F-55 CORANTE AURAMINA KG ALMOX 54,996 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-55 CORANTE AURAMINA KG 4,996 _____________ ____________________ALMOX PA24025630 __________ __________ __________

F-55 CORANTE AURAMINA KG 50,000 _____________ ____________________ALMOX PA25029644 __________ __________ __________

F-56 PIG AMARELO OXIDO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-56F PIG AMARELO OXIDO KG ALMOX 421,501 972,219 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-56F PIG AMARELO OXIDO KG 472,219 _____________ ____________________ALMOX 022451051 __________ __________ __________

F-56F PIG AMARELO OXIDO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 022502007 __________ __________ __________

F-56F PIG AMARELO OXIDO KG 500,000 _____________ ____________________ALMOX 24XYC22B __________ __________ __________

F-57 EUK CASTANHO 5R / 0,97 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-58 BENTONITA ATIVADA KG ALMOX 101,910 1.844,251 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-58 BENTONITA ATIVADA KG 336,716 _____________ ____________________ALMOX 24252 __________ __________ __________

F-58 BENTONITA ATIVADA KG 1.007,534 _____________ ____________________ALMOX 2518202 __________ __________ __________

F-58 BENTONITA ATIVADA KG 500,000 _____________ ____________________ALMOX 40000042976 __________ __________ __________

F-59 PIG LARANJA MOLIBDATO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG ALMOX 0,503 829,271 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG 29,271 _____________ ____________________ALMOX 022509071 __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG 200,000 _____________ ____________________ALMOX 022519070 __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG 200,000 _____________ ____________________ALMOX 022536011 __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG 200,000 _____________ ____________________ALMOX 25030128-01 __________ __________ __________

F-59F PIG LARANJA MOLIBDATO KG 200,000 _____________ ____________________ALMOX 250400781 __________ __________ __________

F-60 PIG AMARELO ORGANICO FCI 327 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-61 PIG AMARELO TETROXIDO T 92 KG ALMOX 114,474 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-61 PIG AMARELO TETROXIDO T 92 KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 022251074 __________ __________ __________

F-61 PIG AMARELO TETROXIDO T 92 KG 94,474 _____________ ____________________ALMOX 022251075 __________ __________ __________

F-61 PIG AMARELO TETROXIDO T 92 KG 20,000 _____________ ____________________ALMOX 022514007 __________ __________ __________

F-610 SILICA PIROGENICA AMORFA CABOSIL TS 610 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________
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F-613 SACA INK PLUS KG ALMOX 525,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-613 SACA INK PLUS KG 525,000 _____________ ____________________ALMOX 7037 __________ __________ __________

F-62 PIG RUBI L7B03 BR GRAF. KG ALMOX 84,979 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-62 PIG RUBI L7B03 BR GRAF. KG 84,979 _____________ ____________________ALMOX 24308007 __________ __________ __________

F-62P REC PIGMENTO RUBI KG 389,015 _____________ ____________________260322 __________ __________ __________

F-63 PIG AMARELO ORGANICO NOVOPERM AMARELO HR 02 TR L KG ALMOX 71,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-63 PIG AMARELO ORGANICO NOVOPERM AMARELO KG 71,000 _____________ ____________________ALMOX BR1B018169 __________ __________ __________

F-64 REC LITOPONIO 30 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-65 PIG AMARELO ORGANICO YRR HR02 KG ALMOX 84,700 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-65 PIG AMARELO ORGANICO YRR HR02 KG 34,700 _____________ ____________________ALMOX 203156 __________ __________ __________

F-65 PIG AMARELO ORGANICO YRR HR02 KG 50,000 _____________ ____________________ALMOX 204268 __________ __________ __________

F-65H PIG AMARELO ORG KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-66 PIG VERMELHO LACA C KG ALMOX 224,800 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-66 PIG VERMELHO LACA C KG 24,800 _____________ ____________________ALMOX 101161 __________ __________ __________

F-66 PIG VERMELHO LACA C KG 100,000 _____________ ____________________ALMOX 101676 __________ __________ __________

F-66 PIG VERMELHO LACA C KG 100,000 _____________ ____________________ALMOX 102015 __________ __________ __________

F-67 PRINTEX 60 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-68 PIG AZUL FTALO IMPRESSAO KG 25,083 _____________ ____________________260322 __________ __________ __________

F-69 HELIOGEN BLAU L6700F KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-70 PIG AMARELO ORGANICO BENZIDINE FLEXO PERMANENT G KG ALMOX 75,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-70 PIG AMARELO ORGANICO BENZIDINE FLEXO PER KG 75,000 _____________ ____________________ALMOX 9BR1018477 __________ __________ __________

F-708 TITANIO RUI CHEM /R CH /INTER KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-71 SULFATO DE BARIO - INCASA KG ALMOX 86,205 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-71 SULFATO DE BARIO - INCASA KG 86,205 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-73 CORANTE RODAMINA B KG ALMOX 52,718 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-73 CORANTE RODAMINA B KG 22,720 _____________ ____________________ALMOX 97020 __________ __________ __________

F-73 CORANTE RODAMINA B KG 4,997 _____________ ____________________ALMOX PA25026231 __________ __________ __________

F-73 CORANTE RODAMINA B KG 25,000 _____________ ____________________ALMOX PA25029928 __________ __________ __________

F-74 AREIA QUERTZOSA MALHA 50 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-76 CORANTE AZUL VITORIA KG ALMOX 11,612 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-76 CORANTE AZUL VITORIA KG 11,612 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-77 CORANTE VERDE MALAQUITE KG ALMOX 29,320 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-77 CORANTE VERDE MALAQUITE KG 29,320 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-777 GRAFENO GRAPHSHIELD 777 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________
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PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

F-79 PIG STANLUX GOLD RICO PALIDO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-80 PIG FLEXO ORGANICO AMARELO CI:PY12 BA / SOL KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

F-84 PIG FLEXO ORGANICO AMARELO CI:PY12 BA / SOL / UV C KG ALMOX 54,472 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-84 PIG FLEXO ORGANICO AMARELO CI:PY12 BA / SOL KG 54,472 _____________ ____________________ALMOX 24230011 __________ __________ __________

F-85 PIG VERMELHO HANSA 1452 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-87 REC CORANTE VIOLETA METIL KG 19,956 _____________ ____________________260322 __________ __________ __________

F-90 PIG AZUL ULTRAMAR U-206 KG ALMOX 14,088 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-90 PIG AZUL ULTRAMAR U-206 KG 14,088 _____________ ____________________ALMOX 231139 __________ __________ __________

F-908 BENGEL 908 KG ALMOX 21,727 133,899 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-908 BENGEL 908 KG 133,899 _____________ ____________________ALMOX 1024A31301 __________ __________ __________

F-92 PIG ROSA FANAL D4830 KG ALMOX 19,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-92 PIG ROSA FANAL D4830 KG 19,000 _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

F-94 PIG OXIDO FERRO VINHO V-530 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-958 GARAMITE 1958 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-959 PROPYLTEX 200SF KG ALMOX 17,830 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-959 PROPYLTEX 200SF KG 17,830 _____________ ____________________ALMOX CP113950 __________ __________ __________

F-96 PIG ZINCO EM PO KG ALMOX 278,747 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-96 PIG ZINCO EM PO KG 278,747 _____________ ____________________ALMOX 1050 __________ __________ __________

F-96 PIG ZINCO EM PO KG VENC _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

F-96 PIG ZINCO EM PO KG _______________ _____________ ____________________VENC 1050 __________ __________ __________

Total de Produtos do Relatório ------> 250
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Intervalo de Produtos : F-01 a F-96

Linha :

Grupo/Subgrupo : Intervalo de Grupos : 000                                          a 000 Intervalo de Subgrupos : 000                                          a 000

Depósito :

Somente Itens Controlado por Depósito ? 9

Imprime Quantidade em Estoque ? S Somente Itens com Estoque ? N Imprime Itens Obsoletos ? S

Localização Inicial/Final: a Localização

Tipo Seleção 0-RELATORIO SEM VALORES

19/12/2025Data Referência Lista Fases:

Gerar Inventário: Quantidade por Equipe: 99999 Produtos:

Lista Catálogo: LISTA PRODUTOS CATALOGO Bloqueia movimentação dos itens Inventariados? NAO


